PREFEITURA DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - SEMAG

Av. Anysio Chaves, n° 1107, Aeroporto Velho
Santarém - PA j 68.030-290

DECLARAÇÃO

A Coordenadora Executiva de Administração do município de Santarém,

Sra. KATIANE COSTA SÁ, Decreto nº 019/2021 - GAP/PMS, de 01 de janeiro de

2021, DECLARA para os devidos fins e a quem possa interessar a inexistência de

Registro Patrimonial, referentes a Bens Imóveis, no mês de fevereiro de 2021.

Santarém/PA, 28 de fevereiro de 2021.

KATI
Coordenadora Ex utiva de Administração

Decreto nº 01 /2021 - GAP/PMS

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}